
DURANT EL CAP DE SETMANA
10.30 a
21.00h

10.30 a
21.00h

10.30 a
21.00h

PARADES D’ALIMENTACIÓ I ARTESANIA
Lloc: c. Major, pl. de la Vila i pl. dels Bous

TAULA D’ESCACS GEGANT
A càrrec de: Club d’Escacs Hostalric
Lloc: Plaça de la Vila

ZONA D’ACTIVITATS INFANTILS
A càrrec de: Companyia de Parranda
Lloc: Plaça de la Vila

www.turismehostalric.cat
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 NOTES INFORMATIVES

- El castell d’Hostalric estarà obert al públic el dissabte i el diumenge 
de les 10.00 a les 14.00h i de les 16.00 a les 19.00h i el preu de l’entrada 
serà de 3€ per persona.
- La Torre dels Frares estarà oberta el dissabte i el diumenge de les 
11.00 a les 14.00h i de les 16.00 a les 20.00h.
- El Molí estarà obert el dissabte i el diumenge de les 11.00 a les 13.00h 
i de les 16.00 a les 18.00h.
- L’O�cina de Turisme estarà oberta el dissabte i el diumenge de les 10 
a les 14h i de les 16 a les 19h. Dilluns 30 de setembre estarà tancada.
- L’organització es reserva el dret de modi�car o anul·lar les activitats 
per causes imprevistes.

Turisme Hostalric

Agraïm la col·laboració de totes les entitats 
i associacions locals que han participat a 

la Fira de Sant Miquel 2019

Gastronomia i Cultura Populars

Zona activitats

Zona activitatsZona activitats



21.30h OBRA DE TEATRE “ENGRUNES”
A càrrec de: Rumb Teatre
Lloc: Centre Cultural Serafí Pitarra
Entrada gratuïta

18.00h

18.30h

19.00h

19.30h

21.00h

23.00h

AUDICIÓ DE SARDANES 
A càrrec de:  Cobla Ciutat de Granollers 
Lloc: Claustre de l’Ajuntament         (en cas de pluja al C.C. Serafí 
Pitarra)

MOSTRA DE L’OFICI DEL FORNER I EL VITICULTOR
A càrrec de:  Anna Olaria i J. Torra Parés
Lloc: Plaça de la Vila

VISITA TEATRALITZADA AL CASTELL D’HOSTALRIC
Lloc: Punt d’Informació del Castell
Preu: 5€ per persona. Nens/es de 7 a 12 anys 2,5 €
Inscripció prèvia a l’O�cina de Turisme*

ACTUACIÓ BANDA DE JAZZ
A càrrec de: Gumbo Jass Band
Lloc: Plaça dels Bous         (En cas de pluja al C.C. Serafí Pitarra)

BOTIFARRADA POPULAR
Lloc: Plaça de can Llensa          (En cas de pluja a la zona esportiva)
Venda de tiquets a l’O�cina de Turisme �ns el 25 de setembre. 
Menú: Pa amb tomàquet, botifarra blanca o negra, beguda i 
postre. Preu. 8€.

MÚSICA I BALL PER A TOTHOM
A càrrec de: Duet Esquitx
Lloc:  Plaça de can Llensa        (En cas de pluja a la zona esportiva)                                              
Hi haurà servei de bar.

14.00h

15.30h

 16.30h

17.00h

17.00h

18.00h

18.00h

18.30h

ARROSSADA POPULAR
Organitza: Futbol Sala Hostalriquenc
Lloc: Plaça de can  Llensa        (en cas de pluja a la zona esportiva)
Preu: 15€. Venda de tiquets a l’O�cina de Turisme i al Racó del 
Casal �ns el 25 de setembre.

ESPECTACLE DE MÀGIA MÍSTICA
A càrrec de: Óscar Sanjuán
Lloc: Plaça de can Llensa.       (en cas de pluja a la zona esportiva)

RECONEIXEMENT AL MÈRIT ESPORTIU 2018-2019
Lloc: Centre Cultural Serafí Pitarra

EXHIBICIÓ AIKIDO
A càrrec de: Dojo Umiten Hostalric
Lloc: Claustre de l’Ajuntament

VISITA GUIADA AL CASTELL D’HOSTALRIC
Lloc: Punt Informació del Castell 
Preu: 5 euros per persona. Nens/es de 7 a 12 anys 2,5 €

ESPECTACLE INFANTIL “ELS SONS ROBATS”
A càrrec de: Eva González
Lloc: Plaça de la Vila
En acabar berenar per a tots els nens i nenes.

MÚSICA EN VIU
A càrrec de:  Andrés Redondo “Acústico” 
Lloc: Plaça dels Bous

MOSTRA DE L’OFICI DEL FORNER I EL VITICULTOR
A càrrec de: Anna Olaria i J. Torra Parés
Lloc: Plaça de la Vila

17.30h

18.00h

 

19.00h

ESPECTACLE INFANTIL
A càrrec de: Set de So
Lloc: Plaça de la Vila       (En cas de pluja al C.C Serafí Pitarra)

CONCURS DE COQUES CASOLANES
Lloc: Claustre de l’Ajuntament
Premi: 60 € per gastar a qualsevol restaurant del poble.
El concurs es farà abans de les havaneres i es menjaran les 
coques durant la mitja part. 
Consultar les bases a: www.hostalric.cat

CANTADA D’HAVANERES
A càrrec de: Peix Fregit
Lloc: Plaça de can Llensa.       (En cas de pluja a la zona esportiva) 
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10.00 a 
13.00h

11.30h

11.30h

12.00h

12.00h

MISSA EN HONOR A SANT MIQUEL
Lloc: Església
Amb la col·laboració de la Coral Parroquial d’Hostalric

TROBADA DE PUNTAIRES DE CATALUNYA
Organitza: Puntaires d’Hostalric
Lloc: Plaça de can Llensa         (En cas de pluja a la zona esportiva)

MOSTRA DE L’OFICI DEL FORNER I EL VITICULTOR
A càrrec de: Anna Olaria i J. Torra Parés
Lloc: Plaça de la Vila

CERCAVILA AMB LES MAJORETTES D’HOSTALRIC
A càrrec de: Majorettes d’Hostalric i Xaranga Bandsonats
Lloc: de la Domus Sent Soví al Portal de Barcelona i tot 
seguit a l’inversa.

ESPECTACLE INFANTIL “EL DRAC DEL RIU”
A càrrec de: Eva González
Lloc: Plaça de la Vila

VISITA GUIADA AL CASTELL D’HOSTALRIC
Lloc: Punt d’Informació del Castell
Preu: 5€ per persona. Nens/es de 7 a 12 anys 2,5 €

DIVENDRES 27 DE SETEMBRE
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VII TORNEIG INTERCLUBS D’ESCACS VILA D’HOSTALRIC
Organitza: Club d’Escacs Hostalric
Lloc: Local Club d’Escacs (Ravalet, 71)
Taules d’escacs gegants a la plaça de la Vila.

TALLER DE CUINA “LA CUINA DEL SETGE”
A càrrec de: Iván Plaza
Lloc: Centre Gastronòmic Domus Sent Soví
Preu: 25€ . Amb reserva prèvia a: 972 874 165 i/o
centre@domussentsovi.cat

MOSTRA DE L’OFICI DEL FORNER I EL VITICULTOR
A càrrec de: Anna Olaria i J. Torra Parés
Lloc: Plaça de la Vila

VISITA TEATRALITZADA AL CASTELL D’HOSTALRIC
Lloc: Punt d’Informació del Castell
Preu: 5€ per persona. Nens/es de 7 a 12 anys 2,5 €
Inscripció prèvia a l’O�cina de Turisme*

ESPECTACLE INFANTIL “EL DRAC DEL RIU”
A càrrec de: Eva González
Lloc: Plaça de la Vila

VISITA TEATRALITZADA AL CASTELL D’HOSTALRIC
Lloc: Punt d’Informació del Castell
Preu: 5€ per persona. Nens/es de 7 a 12 anys 2,5 €
Inscripció prèvia a l’O�cina de Turisme*

ESPECTACLE DE MÀGIA MÍSTICA
A càrrec de: Óscar Sanjuán
Lloc: Plaça de la Vila

VISITA TEATRALITZADA AL CASTELL D’HOSTALRIC
Lloc: Punt d’Informació del Castell
Preu: 5€ per persona. Nens/es de 7 a 12 anys 2,5 €
Inscripció prèvia a l’O�cina de Turisme*

VISITA TEATRALITZADA AL CASTELL D’HOSTALRIC
Lloc: Punt d’Informació del Castell
Preu: 5€ per persona. Nens/es de 7 a 12 anys 2,5 €
Inscripció prèvia a l’O�cina de Turisme*

ESPECTACLE INFANTIL “ELS SONS ROBATS”
A càrrec de: Eva González
Lloc: Plaça de la Vila
En acabar berenar per a tots els nens i nenes.

DISSABTE 28 DE SETEMBRE

DIUMENGE 29 DE SETEMBRE

DILLUNS 30 DE SETEMBRE

* O�cina de Turisme d’Hostalric: Plaça de can Llensa, s/n
Centre Gastronòmic Domus Sent Soví

Tel. 972 874 165 - turisme@hostalric.cat


